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09:07 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

09:33 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:48 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:15 Sadelmagerporten Eftersyn Løst banner på facade truer med at rive facadeplader ned og eventuelt beskadige kørestrømsan-
læg på S-banen. Banner skåret fri og nedtaget med drejestige. 

10:30 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:52 Rådmandsgade Mindre forurening Rejst væltet motorcykel op, intet oliespild. Politiet kontakter ejer. 

10:56 Studiestræde Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:07 Østbrovej Assistance Løs zinkplade på murkrone truer med at falde ned og ramme trafikanter på vejen nedenfor. Vej 
spærret i samarbejde med politiet, zinkplade fæstnet med skruer. Ejendomsadministrator mødt 
og overtager skadestedet. 

11:07 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

11:41 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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12:07 Grønjordsvej Gaslugt Udslip af nitrogen i kælder, en person lettere tilskadekommen overdraget til ambulancetjene-
sten. Foretaget eftersyn i kælder og konstateret at beholder var tom. Udluftet og ventileret kæl-
der ved hjælp af naturlig ventilation.  

12:20 Hesseløgade First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:38 Holmens Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:21 Amager Strand Pro-
menaden 

Drukneulykke Anmelder var nervøs for at en surfer ikke kunne komme i land. Ved beredskabets ankomst var 
surfer kommet i land ved egen hjælp. 

15:29 Holmens Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:50 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:38 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:36 Sonnerupvej Bygningsbrand Mindre ildløs bag ovn i køkken. Røgspredning i lejligheden. Alle personer ude af lejligheden ved 
ankomst. Slukket med D-strålerør, trappe tryksat med overtryksventilator og lejligheden udluftet. 
Skadestedet overdraget skadeservice. 

20:59 Martha Christensens 
Vej 

Brandalarm Mindre ildløs i køkken, slukket inden beredskabets ankomst.  
Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

22:32 Vandkunsten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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00:45 Heimdalsgade Bygningsbrand Røglugt på bagtrappe. Ved beredskabets ankomst foretaget eftersyn på for- og bagtrappe samt 
via stillads. Intet at bemærke udover en røgalarm på bagtrappen der indikerede batterimangel. 

01:08 Støbegodsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:52 Tranehavegård  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:45 Utterslevvej Færdselsuheld Mindre oliespild efter færdselsuheld. Skadestedet sikret og udlagt Absodan ellers intet at be-
mærke. 

06:37 Herstedøstervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:20 Nannasgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:50 M. Bechs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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